
April 2023

International Marketing
Roll-Out 2023



A BIT OF US



Inovativní systémová

řešení v logistice



b i t o . c o m

A BIT OF HISTORY

Dobré věci děláme ještě lepšími.

• BITO je zkratka pro »Bittmann Oberstein« – podle místa, kde byla naše společnost založena v roce

1845.

• Kompletní dodavatel skladovací techniky - policové a paletové regály, boxy a přepravky, vychystávání

objednávek a intralogistické systémy.

• Portfolio BITA zahrnuje více než 5 000 produktů.

• Jsme jedním z lídrů na evropském trhu, s více než 70.000 zákazníky.

• 40 obchodních zástupců v Německu spolu s našimi prodejními týmy v zahraničí poskytují individuální

poradenství a pomoc jak při přípravě projektů, tak i při jejich realizaci.

A BIT OF HISTORY



A BIT OF NUMBERS



KONZULTACE NA MÍSTĚ



My se postaráme o Vaše skladování – Vy se můžete soustředit na Vaši firmu

• Š i r o k é  p o r t f o l i o :
N e j l e p š í ř e š e n í p r o  V a š i p o t ř e b u

• R o z s á h l é p o r a d e n s t v í :
R o z u m í m e V a š i m p o t ř e b á m

• V  d o b r ý c h  r u k o u :
P r o j e k t y  o d  A  d o  Z  o d  j e d n o h o  
d o d a v a t e l e

• I n t e r n í  v ý z k u m  a  v ý v o j :
Tě ž í t e  z  n a š e h o  k n o w - h o w

• M e z i n á r o d n ě  a k t i v n í :
J s m e  t a m ,  k d e  j s t e  i  V y

• M n o h o l e t é  z k u š e n o s t i :
N a  n á s  s e  m ů ž e t e  s p o l e h n o u t



Řešení pro skladování palet

Regálové systémy pro kusové zboží

• Policové regály

• Vícepodlažní zařízení

• Plošiny

• Automatizovaný sklad malých dílů

• Konvenční paletové regály

• Mobilní paletové regály

• PROflow active systém

• Vjezdový regál

• Konzolové regály



Boxy & Přepravky

• Podnosy

• Víceúčelové přepravky

• Stohovací a úložné přepravky

• Boxy na malé části

• Velkoobjemové přepravky



Automatizovaná zařízení

• Automatizovaný paletový regál (BITO 

APL) – pomocí pojezdového vozíku 

nebo přístroje pro obsluhu regálů

• Automatizovaný sklad malých dílů 

(BITO AKL)

• Přepravky pro automatizované 

systémy



LEO Locative – bezobslužný 

dopravníkový systém

• Poháněný akumulátorem AGV 

(automaticky řízený systém)

• Jednoduchá instalace  

• LEO sleduje optickou stopu – optické 

značky na podlaze. 

• Předávací stanice zajišťují rychlé a snadné 

přebíraní a odevzdávaní zboží

• 3 startovací sety na výběr



Prvky pro optimalizaci skladování

Převedení starších systémů 
ukládání palet na aktivní 
skladovací zařízení

Bezpapírové vyzvednutí 
objednávky
Bezpečný transport
Atd.

Uskladňovací zařízení s 
integrovanými dopravníky 
nebo vychystávací uličkou





Hledáte opt imální řešení ,  které spln í Vaše
logist ické požadavky ?  

Rádi Vám pomůžeme !


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7: My se postaráme o Vaše skladování – Vy se můžete soustředit na Vaši firmu
	Snímek 8: Řešení pro skladování palet 
	Snímek 9: Boxy & Přepravky 
	Snímek 10: Automatizovaná zařízení
	Snímek 11: LEO Locative – bezobslužný dopravníkový systém
	Snímek 12: Prvky pro optimalizaci skladování
	Snímek 13
	Snímek 14

